
Id: DIGRV-PDSBU-VBMDE-ZFTCF-MLLLC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXIX/222/12
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 29 listopada 2012 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIV/188/12 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 28 czerwca 2012r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Dzierżoniowskiemu na realizację wspólnych przedsięwzięć: 

„Budowę chodnika wraz z odwodnieniem przy drodze powiatowej nr 2904D w miejscowości Mościsko”, „ 
Budowa chodnika wraz z odwodnieniem przy drodze powiatowej nr 3009D w miejscowości Tuszyn ( 

I Etap)”. 

Na podstawie art. 10 i art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2001r. Nr 142 , poz. 1591 z późniejszymi zmianami ) i art. 216 ust.2 pkt 5 i art.220 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. „ o finansach publicznych ” ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami). 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala , co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIV/188/12 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 28 czerwca 2012r. dokonuje się 
następujących zmian: 

1. Zmienia się tytuł Uchwały, który trzymuje brzmienie: " w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 
Dzierżoniowskiemu ". 

2. Zmienia się treść w § 1 ust. 1 Uchwały który otrzymuje brzmienie: 

"Wyraża się zgodę na Udzielenie Powiatowi Dzierżoniowskiemu pomocy finansowej w wysokości 30.000 zł. ( 
słownie: trzydzieści tysięcy złotych) z budżetu gminy na rok 2012 na realizację wspólnego przedsięwzięcia na „ 
Budowę chodnika wraz z odwodnieniem przy drodze powiatowej nr 2904D w miejscowości Mościsko”." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka



Id: DIGRV-PDSBU-VBMDE-ZFTCF-MLLLC. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W związku z niezrealizowaniem w bieżącym roku planowanej inwestycji związanej z budową chodnika 
w Tuszynie, zachodzi konieczność wprowadzenia zmian w podjętej wcześniej Uchwale nr XXIV/188/12 Rady 
Gminy Dzierżoniów z dnia 28 czerwca 2012r. Niniejsze zadanie planowane jest do wykonania w 2013r. 


